Երևան քաղաքի Բաբաջանյան փողոցի տրանսպորտային հանգույցին հարող 

տարածքում գտնվող  750.0քմ մակերեսով հողամասն ուղղակի վաճառքի միջոցով օտարել 

(վաճառել) Էդիկ Նազարյանին՝ որոշման ընդունման պահին գործող 

տարածագնահատման 5-րդ գոտու շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային 

արժեքով, որը կազմում է համապատասխանաբար 44 181 000 (քառասունչորս միլիոն 

հարյուր ութսունմեկ հազար) ՀՀ դրամ և փոխանցել Երևանի քաղաքապետարանի 

900015211320 հաշվեհամարին (հողի օտարումից եկամուտներ): 

2. Լիազորել Երևանի քաղաքապետարանի աշխատակազմի անշարժ գույքի կառա-

վարման վարչության պետին. 

1) հողամասի շուկայական արժեքին մոտարկված կադաստրային արժեքի